São Paulo, 8 de agosto de 2019
RGL 2582/2019
Of. SGP n.º 1346/2019
Senhor Comandante

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 05/08/2019, a Moção n.º 45, de 2019, apresentada pelo Deputado Marcio da Farmácia.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude os membros do Exército Brasileiro em virtude da Comemoração do Dia do Exército, pelo valoroso trabalho para a educação e formação de cidadãos éticos.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Senhor

General de Divisão JOÃO CHALELLA JÚNIOR

Comandante da 2ª Região Militar do Comando Militar do Sudeste – C.M.S.E.
SÃO PAULO – SP